[image: image1.jpg]

Волчанская городская

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

	1 сентября 2009 г.

	№ 3

г. Волчанск

место проведения: зал заседания администрации

время проведения: 17.00 – 17.30 час.

Председательствовал: Шмидт Л.Д. председатель ТИК

Присутствовали:
Члены комиссии с правом решающего голоса: Иванова Н.А., Михеева Е.И., Рыжкова А.А., Танасогло А.А.

Приглашены:

Предлагается следующая повестка дня:

1. Утверждение Положения о проведении конкурса среди учащихся учреждений общего и профессионального образования Волчанского городского округа «Мы выбираем будущее» в 2009/2010 учебном году.
Докладчик: Шмидт Л.Д. председатель комиссии

Повестка дня утверждается (голосовали: «ЗА» 5, «Против» и «воздержавшихся» -нет)

Слушали: Шмидт Л.Д. Об Утверждении Положения о проведении конкурса среди учащихся учреждений общего и профессионального образования Волчанского городского округа «Мы выбираем будущее» в 2009/2010 учебном году.

Выступили: члены комиссии

Решили: Решение № 3. «Об Утверждении Положения о проведении конкурса среди учащихся учреждений общего и профессионального образования Волчанского городского округа «Мы выбираем будущее» в 2009/2010 учебном году»
Приложение на 7 л. в 1 экз.

	Председатель комиссии

	Л.Д. Шмидт

	Секретарь комиссии

	Е. И. Михеева

протокол 09.03